q. iij. iustum.

Q p̄lati quibz verētes peccantiū linguas seueritatis in corrigēdo efficiuntur im memores. xlv. di. sed illud.

Q quāto maior est peccati rāto maiori seueritate est corrigendum. i. q. iij. ex multis. circa me.

De hac materia habes vbi agitur de austeritate. et de correctōne.

Sigillum thedralis vel colligata debet habere sigillū. et hoc dicitur sigillum capituli. lxxij. dist. in voce. in fi. xij. q. iij. statuimus.

Signum per facta et verba nō rificatur alijs dispositio cordis. de pe. di. ij. §. querendum.

Q quis sint vera quedā nō tñ sunt credenda iudici nisi certis signis demonstrentur. xi. q. iij. quis.

Q speciale signū filiū dei fuit q̄ spūs sanctus descendēs mansit sup euz. de pe. di. ij. §. querendum.

Q tunc signum est spiritum sanctum ad tempus in sanctos venisse cum signa miraculorum per ipos facta patefata sunt. ibidem.

Q aliqui demones videntur signa facere et nō sunt. xxvi. q. v. nec mirū. cir. me.

De hac materia habes vbi agitur de demonibus.

Silentium cultus iusticie est silentium. v. q. iij. in loco.

Q indiscretum silentiū p̄latis est dum eos qui erudiri poterant timore dere linquit. xliij. di. sit rector.

Q simplex querelatio absq̄ sermone quātum exemplo prodest tantum silentio nocet. xliij. di. §. i.

De hac materia habes vbi agitur de taciturnitate.

Similitudo homo ad similitudines dei creatus est angelo vero plus hoīe attribuitur quia nō dicitur ad similitudinē dei cōditus sed signaculū similitudinis. de pe. di. ij. §. quia vero reprobi. post me.

Q similes fuerūt petrus ⁊ paulus denotione ⁊ merito. ij. q. vj. beati.

Simon symon magus fuit ex iudea natus. xxxij. q. iij. recur rat. circa me.

Q simoni baptismū simulatōne acceptū non p̄fuit quia post nō penituit. xxvij. dist. q̄ interrogasti.

Simonia simonia est studiosa voluntas emendi vel vendendi aliquid spūale. i. q. i. studet.

Q simonia cōmittitur prece vel precio vel obsequio. i. q. i. ordinationes. et. c. sunt nonnulli.

Q nullum vicium sic respicit iniuriā dei et ideo inter alia illud grauius corripuit. i. q. i. quibusdam.

Q simoniaca heresis ante offēs alias hereses pullulauit. i. q. i. cū liqueat.

Q giesi v̄ veteri testamēto et simon magus in nouo principiū fuerūt simonie. i. q. i. qui studet.

Q in p̄missione simonie quāritas est attendenda. i. q. i. iudices. post me.

Q parue res sicut esculenta nō videntur inducere simoniam. ibidem.

Q vt omnis suspitio simonie vitetur nō pastillū p̄ aliquo spirituali detur. i. q. iij. si quis obiecerit.

Q sine pacto datum munus p̄t accipi. i. q. i. quicquid.

Q tam dans q̄ accipiens aliquid p̄ spirituali cōmittit simoniam. i. q. i. quos constitent.

Q p̄ carnales p̄ces ⁊ mittitur simonia. i. q. i. sunt nō. et. iij. c. se. vij. q. ij. c. i.

Q p̄ digno p̄ces fundere nō est simoniaz ⁊ mittere. i. q. i. lato. c. m.

Q ille p̄latus simoniā ⁊ mittit qui nō in mo p̄ij sed in mo fauoris ordinez vel bñficiū tribuit. i. q. i. sunt nonnulli.

Q ille simoniaz fugit qui manus suas ab omni munere excutit. i. q. i. sunt nonnulli. et. c. se.

Q simonia licet sit execrabile vicium tñ beninimis est visitatū. i. q. i. repiuntur.

Q simoniacus sicut nō habet spūale qd̄ p̄tali emit sic nec t̄pale p̄t retinere qd̄ pro spūali dedit vel accepit. i. q. i. qui studet.

Q simoniaci si nō renūciāt ⁊ penitēt in eternū p̄bunt. i. q. i. si quis neq̄.

Q tē adeptis priuatur. i. q. i. p̄sbiter si. tem excoīcantur. i. q. i. quicūq̄ sacros et. c. qui studet.

Q tem deponūtur. i. q. i. si quis epus. et v. c. se. et. q. iij. ea que. et. c. ex multis. et. q. vij. si quis omnē.

Q tē heretici reputātur. i. q. i. quicūq̄. et ij. c. se.

Q tē a quibuscūq̄ p̄sonis tanq̄ heretici acculantur. vi. q. i. quero ergo. §. portio. et. §. sed cum omnes.

Q simoniacus ipso iure videtur excoīcatus et a participatōe sacramentoz se gregandus. i. q. i. repiuntur.

Q tem q̄nq̄ corpaliter puniuntur. i. q. i. qui studet. Exmplū ibi de giesi qui lepra p̄cussus fuit.

Q tem officii suū nō iuste exequitur. i. q. i. qui sacros. et. c. qui p̄fectionem.

Q tē sacramenta indigne largitur. i. q. i. quicūq̄ sacros.

Q tē sacerdos nō merito sed noīe tñ dicitur. i. q. i. c. ij.

Q aliquod munus dare pro p̄bēda vel dignitate est graue peccatum. i. q. vi. per totum.

Q emens vel vendēs p̄laturā prauitatem incurrit simoniacā et eternam damnationē. i. q. i. p̄sbiter si.

Q tē tam ea q̄ ordine suo priuatur. ibid et. c. repiuntur. et. c. sanctorz.

Q tem p̄bēda simoniaca cum salute anime non potest retineri. xij. di. nerui. §. alius.

Q p̄latura p̄ simoniā vel multā ambitionem adepta etiā si moribus nō offēdat malo exitu terminetur q̄ difficile est vt bono peragantur exitu que malo sunt inchoata principio. i. q. i. p̄cipitatus.

Q vbi p̄latus per simoniam vel ambitionem intrat ibi populi plus timenda est calamitas q̄ salus. i. q. i. ferrur §. vulnerato.

Q simoniace scienter bñficiū habens: de rigore iuris priuandus est eo. i. q. i. p̄sbiter si. et. q. iij. ea que. et. c. ex multis. in p̄inci. et in fi. et. c. si quis epus

prebendas. et. c. si quis dator.
 Q. p. omni spūali dare tale simoniācū est i. q. i. quicquid. in. princi.
 Q. pro habendo regimine quarumcunq; domoz religiosarum vel hospitalium dare aliquid simonia est. i. q. iij. si quis prebendas.
 I. rez. p. yconomatu vel vicaria dare vel recipe. i. q. i. si quis epus.
 I. tem. p. quocūq; officio ecclesie vel pro administratōe rez ecclesiasticaz. i. q. iij. saluator. post me.
 I. tē. p. iure p.icipendi oblatōes vel decimas. i. q. iij. questum. et. c. se. et. c. si q̄s obiecerit. et. c. saluator. post me.
 I. tē. p. ecclesijs dedicandis. i. q. iij. si q̄s p̄bendas. et. q. iij. ecclesia.
 I. rez. p. ecclesijs primoz lapidū fundatōe. i. q. i. nullus epus.
 I. tē. p. baptismo et p̄signatōe. i. q. i. baptisandus. et. c. quicquid. et. c. se.
 I. tē. p. crismate vel p̄firmatōe. i. q. i. placuit ut nullus. et. c. dictū est. et. c. se.
 I. tem. p. eucharistie datōe. i. q. i. dictū est. solere in quibusdam.
 I. tē. p. sepulture exhibitōe. ibidem.
 I. tem. p. quibuscūq; ecclesie sacramētis collatōe. i. q. i. quicquid.
 I. tem. pro interdici officij restitutōe. i. q. i. nullus epus.
 I. tem. pro debiti officij executōe. i. q. iij. non solum.
 I. tē. p. scriptura vel auxilio in alicuius ordinatione. i. q. i. sicut.
 I. tem. p. sine iuste maxime a prelato p̄latione. i. q. iij. vendentes.
 Q. simonia etiam cōmittitur cum prelato accusatio ex pacto suspenditur. xi. q. iij. eubemium.
 Q. collator beneficij simoniace ab officio suspenditur. i. q. iij. si quis episcopus prebendas.
 I. tem. conferens prelaturam simoniace si non penitet pergit ad gebennam. i. q. i. cito.
 I. tē. a dignitate deponitur. i. q. i. repinnatur. et. q. iij. si quis epus p̄bendas.
 I. tem. sacrilegus est et excoicatus. i. q. iij. audiuimus.
 Q. simoniaci in ordie acius q̄ alij simoniaci damnantur. i. q. i. quisquis. et. c. quos p̄stiterit. i. q. iij. vendentes.
 Q. quandoq; simoniaci simoniace ordinantur et cum illis non dispensatur: sed potius a p̄prio gradu cadunt. i. q. i. statumimus.
 I. tē. q̄q; simoniaci simoniace a non simoniacis ordinantur et hi etia cadunt ab ordine. i. q. i. statumimus.
 I. tem. q̄q; simoniaci nō simoniace a simoniacis ordinantur. et hi misericorditer in ordinibus tolerantur. i. q. i. statumimus. et. c. se.
 Q. in ordine simoniaci heretici reputantur. i. q. i. presbiter si.
 I. tē. excoicantur. i. q. i. quicūq; sacros.
 I. tem. deponuntur. i. q. i. si quis epus per pecuniā. et. iij. c. se.
 I. rez. executionē officij nō recipiūt neq; habēt. i. q. i. quicūq; sacros. et. c. gr̄a. et. c. ordinatōes. et. c. quibusdā.
 I. rez. si celebrant pollutū sacrificiū offerunt. xlix. di. sacerdotēs.
 Q. simoniaci ordinatores etiam si fideles